肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

                                           2023 年 5月吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                                    会長   前田 大貴

「第 180 回定例会のご案内」

337 複合地区年次大会があり、大変多くの方が来熊されました。お手伝い、ご参加いただいた方

お疲れ様でした。

さて、第 9 期もついに、最後の月となりました。今回の例会は還暦・厄入り例会となります。開始時

間がいつもより早くなりますのでご注意ください。

皆様が来ていただき、還暦のお祝いと大勢で厄をからって楽しく食事とアルコールを楽しみ盛大

に祝いましょう。

ご参加のほどよろしくお願いします。

敬具

◇日  時 令和 5 年 6 月 8 日（第二木曜日）   18:30～20:30

◇場  所 マリーゴールド  096-360-3331

◇会  費 5,000 円

□会長挨拶  L.前田 大貴

□幹事報告  L.小杉 康太 理事会報告

□各委員会報告

□還暦対象者  L.田中 芳和

□厄入り対象者 L.前田 大貴 L.宮崎 義大 L.濱口 貞治

❖会員紹介 PR

◇ご芳名

      □ご参加         □ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 6 月 1 日（木）までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太

FAX：096-300-3150

E-mail higohigashilions@outlook.jp